
Performance Individual

Enduro de Santa Teresinha - Baiano Regularidade 2021

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

8 / Fabricio Rocha Melo / Zoi

Senior / 20 / 09:09:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas ktm 350

8

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2.050 09:19:18 0009:19:16 2s  º3 º

2 Tmp 4 0.210 09:21:51 0009:21:50 1s  º3 º

3 Tmp 6 0.650 09:23:18 +33009:22:42 36s  º5 º

4 Tmp 7 0.970 09:24:05 +40009:23:22 43s  º5 º

6 Tmp 13 2.390 09:28:55 +160009:26:12 2m43s  º5 º

7 Tmp 15 2.930 09:30:59 +207009:27:29 3m30s  º5 º

8 Tmp 16 3.280 09:31:54 +218009:28:13 3m41s  º5 º

9 Tmp 16 3.450 09:32:20 +227009:28:30 3m50s  º5 º

10 Tmp 16 3.530 09:32:26 +224009:28:39 3m47s  º5 º

11 Tmp 18 4.110 09:33:54 +247009:29:44 4m10s  º5 º

12 Tmp 18 4.280 09:34:20 +256009:30:01 4m19s  º5 º

13 Tmp 18 5.020 09:36:16 +300009:31:13 5m03s  º5 º

14 Tmp 18 5.230 09:37:02 +326009:31:33 5m29s  º5 º

15 Tmp 23 0.690 09:39:31 +214009:35:54 3m37s  º5 º

16 Tmp 24 1.780 09:40:49 +201009:37:25 3m24s  º5 º

17 Tmp 24 2.370 09:41:53 +213009:38:17 3m36s  º5 º

18 Tmp 24 2.760 09:42:42 +228009:38:51 3m51s  º5 º

20 Tmp 26 0.180 09:46:09 +367009:39:59 6m10s  º5 º

21 Tmp 26 0.900 09:51:37 +603009:41:31 10m06s  º6 º

22 Tmp 30 2.700 10:17:27 +900009:47:34 29m53s  º6 º

24 Tmp 32 3.660 10:46:50 +1800009:49:48 57m02s  º7 º

25 Tmp 32 3.890 10:47:41 +1800009:50:11 57m30s  º6 º

26 Tmp 34 0.340 10:49:53 +1800009:54:02 55m51s  º7 º

27 Tmp 34 0.750 10:51:26 +1800009:54:43 56m43s  º7 º

28 Tmp 34 0.940 10:52:07 +1800009:55:02 57m05s  º7 º

29 Tmp 38 0.000 11:06:20 +1800009:59:02 01h07m  º6 º

30 Tmp 38 0.140 11:06:39 +1800009:59:20 01h07m  º6 º

31 Tmp 42 3.710 --:--:-- +1800010:08:56  º7 º

32 Tmp 44 4.480 --:--:-- +1800010:10:22  º7 º

33 Tmp 46 1.390 --:--:-- +1800010:13:04  º7 º

34 Tmp 46 1.870 --:--:-- +1800010:14:05  º7 º

35 Tmp 47 3.000 --:--:-- +1800010:16:41  º6 º

36 Tmp 47 3.100 --:--:-- +1800010:16:56  º6 º

37 Tmp 47 3.760 --:--:-- +1800010:18:35  º6 º

38 Tmp 49 4.370 --:--:-- +1800010:20:34  º6 º

39 Tmp 49 4.460 --:--:-- +1800010:20:50  º6 º

40 Tmp 54 3.370 --:--:-- +1800010:28:31  º6 º

41 Tmp 54 3.690 --:--:-- +1800010:29:03  º6 º

42 Tmp 54 5.150 --:--:-- +1800010:31:29  º6 º

43 Tmp 57 3.850 --:--:-- +1800010:43:10  º6 º

44 Tmp 58 0.000 --:--:-- +1800010:44:37  º6 º

45 Tmp 61 2.470 --:--:-- +1800010:51:03  º6 º

46 Tmp 61 3.150 --:--:-- +1800010:52:49  º6 º

47 Tmp 61 3.770 --:--:-- +1800010:54:26  º6 º

48 Tmp 65 0.340 --:--:-- +1800010:59:16  º6 º

49964Total PPNum 8 0PG2PCZ0PenEtapa A

49 Tmp 70 1.400 --:--:-- +1800012:00:51  º6 º

50 Tmp 70 3.090 --:--:-- +1800012:03:03  º6 º

51 Tmp 70 4.140 --:--:-- +1800012:04:25  º6 º

52 Tmp 71 4.950 --:--:-- +1800012:05:30  º6 º

53 Tmp 71 6.200 --:--:-- +1800012:07:14  º6 º

54 Tmp 71 6.700 --:--:-- +1800012:07:56  º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

55 Tmp 72 0.000 --:--:-- +1800012:09:04  º6 º

56 Tmp 72 1.090 --:--:-- +1800012:10:35  º6 º

57 Tmp 74 1.990 --:--:-- +1800012:11:56  º6 º

58 Tmp 76 3.810 --:--:-- +1800012:17:10  º6 º

59 Tmp 76 4.330 --:--:-- +1800012:17:47  º6 º

60 Tmp 79 2.030 --:--:-- +1800012:23:43  º6 º

61 Tmp 80 0.880 --:--:-- +1800012:25:07  º6 º

62 Tmp 84 2.070 --:--:-- +1800012:30:31  º6 º

63 Tmp 84 2.320 --:--:-- +1800012:31:21  º6 º

64 Tmp 85 2.830 --:--:-- +1800012:33:03  º6 º

65 Tmp 85 2.890 --:--:-- +1800012:33:11  º6 º

67 Tmp 89 2.600 --:--:-- +1800012:38:47  º7 º

68 Tmp 88 4.240 --:--:-- +1800012:39:34  º7 º

69 Tmp 91 5.040 --:--:-- +1800012:40:56  º7 º

70 Tmp 92 0.100 --:--:-- +1800012:41:51  º7 º

71 Tmp 93 1.000 --:--:-- +1800012:43:14  º7 º

72 Tmp 95 1.580 --:--:-- +1800012:44:13  º7 º

73 Tmp 96 2.100 --:--:-- +1800012:45:07  º7 º

74 Tmp 97 3.040 --:--:-- +1800012:46:28  º7 º

75 Tmp 101 1.110 --:--:-- +1800012:54:20  º7 º

76 Tmp 101 1.330 --:--:-- +1800012:54:38  º7 º

77 Tmp 101 1.620 --:--:-- +1800012:55:03  º7 º

78 Tmp 103 3.850 --:--:-- +1800012:58:14  º7 º

79 Tmp 105 4.370 --:--:-- +1800012:59:10  º6 º

80 Tmp 105 4.440 --:--:-- +1800012:59:21  º6 º

81 Tmp 105 4.730 --:--:-- +1800013:00:06  º7 º

82 Tmp 106 4.890 --:--:-- +1800013:00:30  º7 º

83 Tmp 109 0.120 --:--:-- +1800013:04:54  º7 º

84 Tmp 111 0.380 --:--:-- +1800013:06:17  º7 º

85 Tmp 112 0.610 --:--:-- +1800013:06:38  º7 º

86 Tmp 113 3.550 --:--:-- +1800013:10:44  º7 º

87 Tmp 116 1.030 --:--:-- +1800013:13:54  º7 º

88 Tmp 116 1.360 --:--:-- +1800013:14:33  º7 º

89 Tmp 117 1.530 --:--:-- +1800013:14:54  º7 º

90 Tmp 119 2.200 --:--:-- +1800013:15:55  º7 º

91 Tmp 119 6.600 --:--:-- +1800013:22:04  º7 º

92 Tmp 123 0.500 --:--:-- +1800013:26:37  º7 º

93 Tmp 123 3.310 --:--:-- +1800013:31:18  º7 º

94 Tmp 125 1.640 --:--:-- +1800013:36:18  º7 º

81000Total PPNum 8 0PG0PCZ0PenEtapa B

20nº 0A 0Tot PG 7ºNCPG 0 NCPGB Col.

04/dez/2021  15hr37min (v8.68) pagina 1/7

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Enduro de Santa Teresinha - Baiano Regularidade 2021

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

18 / Ramon Greco Moura Rodrigues / Chassi de Grilo

Senior / 19 / 09:08:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador ktm 350

18

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2.050 09:18:44 0009:18:46 2s  º4 º

2 Tmp 4 0.210 09:21:18 0009:21:20 2s  º4 º

3 Tmp 6 0.650 09:22:36 +21009:22:12 24s  º3 º

4 Tmp 7 0.970 09:23:18 +23009:22:52 26s  º3 º

6 Tmp 13 2.390 09:26:23 +38009:25:42 41s  º3 º

7 Tmp 15 2.930 09:27:56 +54009:26:59 57s  º3 º

8 Tmp 16 3.280 09:28:48 +62009:27:43 1m05s  º3 º

9 Tmp 16 3.450 09:29:12 +69009:28:00 1m12s  º3 º

10 Tmp 16 3.530 09:29:18 +66009:28:09 1m09s  º3 º

11 Tmp 18 4.110 09:30:40 +83009:29:14 1m26s  º3 º

12 Tmp 18 4.280 09:31:04 +90009:29:31 1m33s  º3 º

13 Tmp 18 5.020 09:32:51 +125009:30:43 2m08s  º3 º

14 Tmp 18 5.230 09:34:11 +185009:31:03 3m08s  º3 º

15 Tmp 23 0.690 09:35:40 +13009:35:24 16s  º3 º

16 Tmp 24 1.780 09:36:58 0009:36:55 3s  º1 º

17 Tmp 24 2.370 09:38:06 +16009:37:47 19s  º3 º

18 Tmp 24 2.760 09:38:54 +30009:38:21 33s  º2 º

20 Tmp 26 0.180 09:40:51 +79009:39:29 1m22s  º3 º

21 Tmp 26 0.900 09:43:17 +133009:41:01 2m16s  º1 º

22 Tmp 30 2.700 09:49:32 +145009:47:04 2m28s  º1 º

24 Tmp 32 3.660 10:02:40 +799009:49:18 13m22s  º2 º

25 Tmp 32 3.890 10:03:22 +818009:49:41 13m41s  º2 º

26 Tmp 34 0.340 10:04:43 +668009:53:32 11m11s  º2 º

27 Tmp 34 0.750 10:05:45 +689009:54:13 11m32s  º2 º

28 Tmp 34 0.940 10:06:13 +698009:54:32 11m41s  º2 º

29 Tmp 38 0.000 10:14:59 +900009:58:32 16m27s  º2 º

30 Tmp 38 0.140 10:15:16 +900009:58:50 16m26s  º2 º

31 Tmp 42 3.710 10:19:46 +677010:08:26 11m20s  º2 º

32 Tmp 44 4.480 10:20:42 +647010:09:52 10m50s  º2 º

33 Tmp 46 1.390 10:22:43 +606010:12:34 10m09s  º2 º

34 Tmp 46 1.870 10:24:04 +626010:13:35 10m29s  º2 º

35 Tmp 47 3.000 10:27:31 +677010:16:11 11m20s  º2 º

36 Tmp 47 3.100 10:27:44 +675010:16:26 11m18s  º2 º

37 Tmp 47 3.760 10:29:43 +695010:18:05 11m38s  º2 º

38 Tmp 49 4.370 10:32:20 +733010:20:04 12m16s  º2 º

39 Tmp 49 4.460 10:32:53 +750010:20:20 12m33s  º2 º

40 Tmp 54 3.370 10:37:04 +540010:28:01 9m03s  º2 º

41 Tmp 54 3.690 10:37:21 +525010:28:33 8m48s  º2 º

42 Tmp 54 5.150 10:39:05 +483010:30:59 8m06s  º2 º

43 Tmp 57 3.850 10:45:38 +175010:42:40 2m58s  º2 º

44 Tmp 58 0.000 10:46:50 +160010:44:07 2m43s  º2 º

45 Tmp 61 2.470 10:53:07 +151010:50:33 2m34s  º2 º

46 Tmp 61 3.150 10:54:15 +113010:52:19 1m56s  º2 º

47 Tmp 61 3.770 10:55:25 +86010:53:56 1m29s  º2 º

48 Tmp 65 0.340 10:58:53 +4010:58:46 7s  º2 º

15027Total PPNum 18 22PG3PCZ0PenEtapa A

49 Tmp 70 1.400 12:00:24 0012:00:21 3s  º2 º

50 Tmp 70 3.090 12:02:39 +3012:02:33 6s  º4 º

51 Tmp 70 4.140 12:04:05 +7012:03:55 10s  º4 º

52 Tmp 71 4.950 12:05:09 +6012:05:00 9s  º4 º

53 Tmp 71 6.200 12:07:22 +35012:06:44 38s  º3 º

54 Tmp 71 6.700 12:08:18 +49012:07:26 52s  º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

55 Tmp 72 0.000 12:09:53 +76012:08:34 1m19s  º3 º

56 Tmp 72 1.090 12:11:09 +61012:10:05 1m04s  º3 º

57 Tmp 74 1.990 12:12:20 +51012:11:26 54s  º2 º

58 Tmp 76 3.810 12:16:45 +2012:16:40 5s  º4 º

59 Tmp 76 4.330 12:17:19 0012:17:17 2s  º1 º

60 Tmp 79 2.030 12:23:14 0012:23:13 1s  º2 º

61 Tmp 80 0.880 12:24:36 0012:24:37 1s  º2 º

62 Tmp 84 2.070 12:30:08 +4012:30:01 7s  º3 º

63 Tmp 84 2.320 12:30:53 0012:30:51 2s  º1 º

64 Tmp 85 2.830 12:32:30 0012:32:33 3s  º1 º

65 Tmp 85 2.890 12:32:36 -6012:32:41 5s  º3 º

67 Tmp 89 2.600 12:36:54 -240012:38:17 1m23s  º1 º

68 Tmp 88 4.240 12:39:03 0012:39:04 1s  º2 º

69 Tmp 91 5.040 12:40:23 0012:40:26 3s  º2 º

70 Tmp 92 0.100 12:41:27 +3012:41:21 6s  º2 º

71 Tmp 93 1.000 12:42:50 +3012:42:44 6s  º3 º

72 Tmp 95 1.580 12:43:55 +9012:43:43 12s  º3 º

73 Tmp 96 2.100 12:44:56 +16012:44:37 19s  º3 º

74 Tmp 97 3.040 12:46:34 +33012:45:58 36s  º3 º

75 Tmp 101 1.110 12:53:55 +2012:53:50 5s  º4 º

76 Tmp 101 1.330 12:54:13 +2012:54:08 5s  º3 º

77 Tmp 101 1.620 12:54:39 +3012:54:33 6s  º3 º

78 Tmp 103 3.850 12:57:51 +4012:57:44 7s  º3 º

79 Tmp 105 4.370 12:58:58 +15012:58:40 18s  º3 º

80 Tmp 105 4.440 12:59:14 +20012:58:51 23s  º3 º

81 Tmp 105 4.730 12:59:47 +8012:59:36 11s  º3 º

82 Tmp 106 4.890 13:00:05 +2013:00:00 5s  º2 º

83 Tmp 109 0.120 13:04:40 +13013:04:24 16s  º1 º

84 Tmp 111 0.380 13:05:48 0013:05:47 1s  º1 º

85 Tmp 112 0.610 13:06:06 0013:06:08 2s  º1 º

86 Tmp 113 3.550 13:10:13 0013:10:14 1s  º2 º

87 Tmp 116 1.030 13:13:22 0013:13:24 2s  º2 º

88 Tmp 116 1.360 13:14:00 0013:14:03 3s  º2 º

89 Tmp 117 1.530 13:14:27 0013:14:24 3s  º2 º

90 Tmp 119 2.200 13:15:28 0013:15:25 3s  º1 º

91 Tmp 119 6.600 13:21:30 -3013:21:34 4s  º2 º

92 Tmp 123 0.500 13:26:01 -9013:26:07 6s  º4 º

93 Tmp 123 3.310 13:30:45 0013:30:48 3s  º2 º

94 Tmp 125 1.640 13:35:49 0013:35:48 1s  º2 º

685Total PPNum 18 22PG17PCZ0PenEtapa B

19nº 22A 44Tot PG 1º2ºPG 22 2ºPGB Col.
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Performance Individual

Enduro de Santa Teresinha - Baiano Regularidade 2021

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

38 / Francisco Felix Andrade Costa / Chiquinho

Senior / 16 / 09:07:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Itaberaba KTM 300 2 TP

38

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2.050 09:17:18 0009:17:16 2s  º7 º

2 Tmp 4 0.210 09:19:59 +6009:19:50 9s  º7 º

3 Tmp 6 0.650 09:21:18 +33009:20:42 36s  º6 º

4 Tmp 7 0.970 09:22:07 +42009:21:22 45s  º6 º

6 Tmp 13 2.390 09:28:53 +278009:24:12 4m41s  º6 º

7 Tmp 15 2.930 09:30:22 +290009:25:29 4m53s  º6 º

8 Tmp 16 3.280 09:31:15 +299009:26:13 5m02s  º6 º

9 Tmp 16 3.450 09:31:37 +304009:26:30 5m07s  º6 º

10 Tmp 16 3.530 09:31:43 +301009:26:39 5m04s  º6 º

11 Tmp 18 4.110 09:33:08 +321009:27:44 5m24s  º6 º

12 Tmp 18 4.280 09:33:32 +328009:28:01 5m31s  º6 º

13 Tmp 18 5.020 09:35:21 +365009:29:13 6m08s  º6 º

14 Tmp 18 5.230 09:36:11 +395009:29:33 6m38s  º6 º

15 Tmp 23 0.690 09:39:31 +334009:33:54 5m37s  º6 º

16 Tmp 24 1.780 09:40:48 +320009:35:25 5m23s  º6 º

17 Tmp 24 2.370 09:41:46 +326009:36:17 5m29s  º6 º

18 Tmp 24 2.760 09:42:31 +337009:36:51 5m40s  º6 º

20 Tmp 26 0.180 09:45:36 +454009:37:59 7m37s  º6 º

21 Tmp 26 0.900 09:48:41 +547009:39:31 9m10s  º5 º

22 Tmp 30 2.700 09:56:07 +630009:45:34 10m33s  º5 º

24 Tmp 32 3.660 10:17:48 +900009:47:48 30m00s  º5 º

25 Tmp 32 3.890 10:18:31 +1800009:48:11 30m20s  º7 º

26 Tmp 34 0.340 10:19:51 +900009:52:02 27m49s  º5 º

27 Tmp 34 0.750 10:20:56 +900009:52:43 28m13s  º5 º

28 Tmp 34 0.940 10:21:26 +900009:53:02 28m24s  º5 º

29 Tmp 38 0.000 10:29:18 +1800009:57:02 32m16s  º7 º

30 Tmp 38 0.140 10:29:35 +1800009:57:20 32m15s  º7 º

31 Tmp 42 3.710 10:35:54 +900010:06:56 28m58s  º5 º

32 Tmp 44 4.480 10:37:20 +900010:08:22 28m58s  º5 º

33 Tmp 46 1.390 10:40:12 +900010:11:04 29m08s  º5 º

34 Tmp 46 1.870 10:41:46 +900010:12:05 29m41s  º5 º

35 Tmp 47 3.000 10:45:05 +1800010:14:41 30m24s  º7 º

36 Tmp 47 3.100 10:45:17 +1800010:14:56 30m21s  º7 º

37 Tmp 47 3.760 10:47:20 +1800010:16:35 30m45s  º7 º

38 Tmp 49 4.370 10:51:56 +1800010:18:34 33m22s  º7 º

39 Tmp 49 4.460 10:52:14 +1800010:18:50 33m24s  º7 º

40 Tmp 54 3.370 10:57:12 +1800010:26:31 30m41s  º7 º

41 Tmp 54 3.690 10:57:28 +1800010:27:03 30m25s  º7 º

42 Tmp 54 5.150 10:59:53 +1800010:29:29 30m24s  º7 º

43 Tmp 57 3.850 11:12:22 +1800010:41:10 31m12s  º7 º

44 Tmp 58 0.000 11:13:50 +1800010:42:37 31m13s  º7 º

45 Tmp 61 2.470 11:20:55 +1800010:49:03 31m52s  º7 º

46 Tmp 61 3.150 11:22:51 +1800010:50:49 32m02s  º7 º

47 Tmp 61 3.770 11:24:24 +1800010:52:26 31m58s  º7 º

48 Tmp 65 0.340 11:29:25 +1800010:57:16 32m09s  º7 º

43710Total PPNum 38 16PG1PCZ0PenEtapa A

49 Tmp 70 1.400 12:31:04 +1800011:58:51 32m13s  º7 º

50 Tmp 70 3.090 12:33:27 +1800012:01:03 32m24s  º7 º

51 Tmp 70 4.140 12:34:52 +1800012:02:25 32m27s  º7 º

52 Tmp 71 4.950 12:36:00 +1800012:03:30 32m30s  º7 º

53 Tmp 71 6.200 12:38:21 +1800012:05:14 33m07s  º7 º

54 Tmp 71 6.700 12:39:21 +1800012:05:56 33m25s  º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

55 Tmp 72 0.000 12:40:59 +1800012:07:04 33m55s  º7 º

56 Tmp 72 1.090 12:42:20 +1800012:08:35 33m45s  º7 º

57 Tmp 74 1.990 12:43:34 +1800012:09:56 33m38s  º7 º

58 Tmp 76 3.810 12:46:56 +1800012:15:10 31m46s  º7 º

59 Tmp 76 4.330 12:47:34 +1800012:15:47 31m47s  º7 º

60 Tmp 79 2.030 --:--:-- +1800012:21:43  º7 º

61 Tmp 80 0.880 --:--:-- +1800012:23:07  º7 º

62 Tmp 84 2.070 --:--:-- +1800012:28:31  º7 º

63 Tmp 84 2.320 --:--:-- +1800012:29:21  º7 º

64 Tmp 85 2.830 --:--:-- +1800012:31:03  º7 º

65 Tmp 85 2.890 --:--:-- +1800012:31:11  º7 º

67 Tmp 89 2.600 12:57:28 +900012:36:47 20m41s  º5 º

68 Tmp 88 4.240 12:59:22 +900012:37:34 21m48s  º5 º

69 Tmp 91 5.040 13:00:41 +900012:38:56 21m45s  º5 º

70 Tmp 92 0.100 13:01:56 +900012:39:51 22m05s  º5 º

71 Tmp 93 1.000 13:03:41 +900012:41:14 22m27s  º5 º

72 Tmp 95 1.580 13:04:49 +900012:42:13 22m36s  º5 º

73 Tmp 96 2.100 13:05:59 +900012:43:07 22m52s  º5 º

74 Tmp 97 3.040 13:07:41 +900012:44:28 23m13s  º5 º

75 Tmp 101 1.110 13:15:17 +900012:52:20 22m57s  º5 º

76 Tmp 101 1.330 13:15:37 +900012:52:38 22m59s  º5 º

77 Tmp 101 1.620 13:16:05 +900012:53:03 23m02s  º5 º

78 Tmp 103 3.850 13:19:26 +900012:56:14 23m12s  º5 º

79 Tmp 105 4.370 --:--:-- +1800012:57:10  º7 º

80 Tmp 105 4.440 --:--:-- +1800012:57:21  º7 º

81 Tmp 105 4.730 13:20:51 +900012:58:06 22m45s  º5 º

82 Tmp 106 4.890 13:21:09 +900012:58:30 22m39s  º5 º

83 Tmp 109 0.120 13:26:24 +900013:02:54 23m30s  º5 º

84 Tmp 111 0.380 13:26:52 +900013:04:17 22m35s  º5 º

85 Tmp 112 0.610 13:27:09 +900013:04:38 22m31s  º5 º

86 Tmp 113 3.550 13:30:17 +900013:08:44 21m33s  º5 º

87 Tmp 116 1.030 13:33:39 +900013:11:54 21m45s  º5 º

88 Tmp 116 1.360 13:34:21 +900013:12:33 21m48s  º5 º

89 Tmp 117 1.530 13:34:45 +900013:12:54 21m51s  º5 º

90 Tmp 119 2.200 13:35:44 +900013:13:55 21m49s  º5 º

91 Tmp 119 6.600 13:41:49 +900013:20:04 21m45s  º5 º

92 Tmp 123 0.500 13:46:24 +900013:24:37 21m47s  º5 º

93 Tmp 123 3.310 13:51:24 +900013:29:18 22m06s  º5 º

94 Tmp 125 1.640 13:56:42 +900013:34:18 22m24s  º5 º

57600Total PPNum 38 16PG0PCZ0PenEtapa B

16nº 16A 32Tot PG 5º5ºPG 16 5ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Enduro de Santa Teresinha - Baiano Regularidade 2021

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

45 / Matheus Leite Barreto / Chupetinha

Senior / 18 / 09:08:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas CRF 250F

45

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2.050 09:18:17 0009:18:16 1s  º5 º

2 Tmp 4 0.210 09:20:50 0009:20:50 0s  º5 º

3 Tmp 6 0.650 09:22:05 +20009:21:42 23s  º2 º

4 Tmp 7 0.970 09:22:45 +20009:22:22 23s  º2 º

6 Tmp 13 2.390 09:25:17 +2009:25:12 5s  º1 º

7 Tmp 15 2.930 09:26:50 +18009:26:29 21s  º1 º

8 Tmp 16 3.280 09:27:41 +25009:27:13 28s  º1 º

9 Tmp 16 3.450 09:28:02 +29009:27:30 32s  º1 º

10 Tmp 16 3.530 09:28:08 +26009:27:39 29s  º1 º

11 Tmp 18 4.110 09:29:32 +45009:28:44 48s  º1 º

12 Tmp 18 4.280 09:29:55 +51009:29:01 54s  º1 º

13 Tmp 18 5.020 09:31:41 +85009:30:13 1m28s  º1 º

14 Tmp 18 5.230 09:32:23 +107009:30:33 1m50s  º1 º

15 Tmp 23 0.690 09:35:03 +6009:34:54 9s  º2 º

16 Tmp 24 1.780 09:36:27 0009:36:25 2s  º2 º

17 Tmp 24 2.370 09:37:32 +12009:37:17 15s  º1 º

18 Tmp 24 2.760 09:38:18 +24009:37:51 27s  º1 º

20 Tmp 26 0.180 09:40:18 +76009:38:59 1m19s  º1 º

21 Tmp 26 0.900 09:43:02 +148009:40:31 2m31s  º2 º

22 Tmp 30 2.700 09:49:37 +180009:46:34 3m03s  º2 º

24 Tmp 32 3.660 10:04:03 +900009:48:48 15m15s  º3 º

25 Tmp 32 3.890 10:04:40 +900009:49:11 15m29s  º3 º

26 Tmp 34 0.340 10:05:54 +769009:53:02 12m52s  º3 º

27 Tmp 34 0.750 10:06:55 +789009:53:43 13m12s  º3 º

28 Tmp 34 0.940 10:07:27 +802009:54:02 13m25s  º3 º

29 Tmp 38 0.000 10:14:59 +900009:58:02 16m57s  º3 º

30 Tmp 38 0.140 10:15:19 +900009:58:20 16m59s  º3 º

31 Tmp 42 3.710 10:19:45 +706010:07:56 11m49s  º3 º

32 Tmp 44 4.480 10:20:42 +677010:09:22 11m20s  º3 º

33 Tmp 46 1.390 10:22:44 +637010:12:04 10m40s  º3 º

34 Tmp 46 1.870 10:24:36 +688010:13:05 11m31s  º3 º

35 Tmp 47 3.000 10:28:21 +757010:15:41 12m40s  º3 º

36 Tmp 47 3.100 10:28:34 +755010:15:56 12m38s  º3 º

37 Tmp 47 3.760 10:30:37 +779010:17:35 13m02s  º3 º

38 Tmp 49 4.370 10:32:44 +787010:19:34 13m10s  º3 º

39 Tmp 49 4.460 10:33:04 +791010:19:50 13m14s  º3 º

40 Tmp 54 3.370 10:37:13 +579010:27:31 9m42s  º3 º

41 Tmp 54 3.690 10:37:30 +564010:28:03 9m27s  º3 º

42 Tmp 54 5.150 10:39:17 +525010:30:29 8m48s  º3 º

43 Tmp 57 3.850 10:45:48 +215010:42:10 3m38s  º3 º

44 Tmp 58 0.000 10:46:52 +192010:43:37 3m15s  º3 º

45 Tmp 61 2.470 10:53:09 +183010:50:03 3m06s  º3 º

46 Tmp 61 3.150 10:54:18 +146010:51:49 2m29s  º3 º

47 Tmp 61 3.770 10:55:30 +121010:53:26 2m04s  º3 º

48 Tmp 65 0.340 10:58:19 0010:58:16 3s  º1 º

15936Total PPNum 45 20PG4PCZ0PenEtapa A

49 Tmp 70 1.400 11:59:53 0011:59:51 2s  º3 º

50 Tmp 70 3.090 12:02:04 0012:02:03 1s  º1 º

51 Tmp 70 4.140 12:03:25 0012:03:25 0s  º2 º

52 Tmp 71 4.950 12:04:34 +1012:04:30 4s  º2 º

53 Tmp 71 6.200 12:07:05 +48012:06:14 51s  º4 º

54 Tmp 71 6.700 12:08:04 +65012:06:56 1m08s  º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

55 Tmp 72 0.000 12:09:47 +100012:08:04 1m43s  º4 º

56 Tmp 72 1.090 12:11:01 +83012:09:35 1m26s  º4 º

57 Tmp 74 1.990 12:12:13 +74012:10:56 1m17s  º3 º

58 Tmp 76 3.810 12:16:12 0012:16:10 2s  º1 º

59 Tmp 76 4.330 12:16:50 0012:16:47 3s  º2 º

60 Tmp 79 2.030 12:22:44 0012:22:43 1s  º3 º

61 Tmp 80 0.880 12:24:04 0012:24:07 3s  º3 º

62 Tmp 84 2.070 12:29:27 -3012:29:31 4s  º2 º

63 Tmp 84 2.320 12:30:20 0012:30:21 1s  º2 º

64 Tmp 85 2.830 12:32:08 +2012:32:03 5s  º3 º

65 Tmp 85 2.890 12:32:18 +4012:32:11 7s  º2 º

67 Tmp 89 2.600 12:36:23 -243012:37:47 1m24s  º2 º

68 Tmp 88 4.240 12:38:31 0012:38:34 3s  º3 º

69 Tmp 91 5.040 12:39:55 0012:39:56 1s  º3 º

70 Tmp 92 0.100 12:40:59 +5012:40:51 8s  º3 º

71 Tmp 93 1.000 12:42:19 +2012:42:14 5s  º1 º

72 Tmp 95 1.580 12:43:22 +6012:43:13 9s  º2 º

73 Tmp 96 2.100 12:44:23 +13012:44:07 16s  º2 º

74 Tmp 97 3.040 12:45:54 +23012:45:28 26s  º1 º

75 Tmp 101 1.110 12:53:23 0012:53:20 3s  º2 º

76 Tmp 101 1.330 12:53:40 0012:53:38 2s  º1 º

77 Tmp 101 1.620 12:54:06 0012:54:03 3s  º1 º

78 Tmp 103 3.850 12:57:22 +5012:57:14 8s  º4 º

79 Tmp 105 4.370 12:58:23 +10012:58:10 13s  º2 º

80 Tmp 105 4.440 12:58:37 +13012:58:21 16s  º2 º

81 Tmp 105 4.730 12:59:10 +1012:59:06 4s  º2 º

82 Tmp 106 4.890 12:59:32 0012:59:30 2s  º1 º

83 Tmp 109 0.120 13:04:10 +13013:03:54 16s  º2 º

84 Tmp 111 0.380 13:06:02 +42013:05:17 45s  º3 º

85 Tmp 112 0.610 13:06:16 +35013:05:38 38s  º3 º

86 Tmp 113 3.550 13:09:45 0013:09:44 1s  º3 º

87 Tmp 116 1.030 13:12:53 0013:12:54 1s  º3 º

88 Tmp 116 1.360 13:13:31 0013:13:33 2s  º3 º

89 Tmp 117 1.530 13:13:56 0013:13:54 2s  º3 º

90 Tmp 119 2.200 13:14:56 0013:14:55 1s  º2 º

91 Tmp 119 6.600 13:20:58 -9013:21:04 6s  º4 º

92 Tmp 123 0.500 13:25:35 0013:25:37 2s  º1 º

93 Tmp 123 3.310 13:30:17 0013:30:18 1s  º3 º

94 Tmp 125 1.640 13:35:17 0013:35:18 1s  º3 º

800Total PPNum 45 20PG22PCZ0PenEtapa B

18nº 20A 40Tot PG 4º3ºPG 20 3ºPGB Col.
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Performance Individual

Enduro de Santa Teresinha - Baiano Regularidade 2021

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 / Luiz de Albuquerque Neto / Gonzaga

Senior / 17 / 09:07:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana BETA 300 2 TP

48

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2.050 09:17:46 0009:17:46 0s  º6 º

2 Tmp 4 0.210 09:20:18 0009:20:20 2s  º6 º

3 Tmp 6 0.650 09:21:27 +12009:21:12 15s  º1 º

4 Tmp 7 0.970 09:22:13 +18009:21:52 21s  º1 º

6 Tmp 13 2.390 09:26:25 +100009:24:42 1m43s  º4 º

7 Tmp 15 2.930 09:28:01 +119009:25:59 2m02s  º4 º

8 Tmp 16 3.280 09:28:50 +124009:26:43 2m07s  º4 º

9 Tmp 16 3.450 09:29:13 +130009:27:00 2m13s  º4 º

10 Tmp 16 3.530 09:29:20 +128009:27:09 2m11s  º4 º

11 Tmp 18 4.110 09:30:41 +144009:28:14 2m27s  º4 º

12 Tmp 18 4.280 09:31:07 +153009:28:31 2m36s  º4 º

13 Tmp 18 5.020 09:32:53 +187009:29:43 3m10s  º4 º

14 Tmp 18 5.230 09:34:09 +243009:30:03 4m06s  º4 º

15 Tmp 23 0.690 09:35:55 +88009:34:24 1m31s  º4 º

16 Tmp 24 1.780 09:37:08 +70009:35:55 1m13s  º4 º

17 Tmp 24 2.370 09:38:13 +83009:36:47 1m26s  º4 º

18 Tmp 24 2.760 09:39:00 +96009:37:21 1m39s  º4 º

20 Tmp 26 0.180 09:41:08 +156009:38:29 2m39s  º4 º

21 Tmp 26 0.900 09:44:21 +257009:40:01 4m20s  º4 º

22 Tmp 30 2.700 09:51:32 +325009:46:04 5m28s  º4 º

24 Tmp 32 3.660 10:04:08 +900009:48:18 15m50s  º4 º

25 Tmp 32 3.890 10:04:52 +900009:48:41 16m11s  º4 º

26 Tmp 34 0.340 10:06:13 +818009:52:32 13m41s  º4 º

27 Tmp 34 0.750 10:07:26 +850009:53:13 14m13s  º4 º

28 Tmp 34 0.940 10:07:58 +863009:53:32 14m26s  º4 º

29 Tmp 38 0.000 10:15:43 +900009:57:32 18m11s  º4 º

30 Tmp 38 0.140 10:16:07 +900009:57:50 18m17s  º4 º

31 Tmp 42 3.710 10:21:43 +854010:07:26 14m17s  º4 º

32 Tmp 44 4.480 10:22:54 +839010:08:52 14m02s  º4 º

33 Tmp 46 1.390 10:25:14 +817010:11:34 13m40s  º4 º

34 Tmp 46 1.870 10:26:43 +845010:12:35 14m08s  º4 º

35 Tmp 47 3.000 10:30:07 +893010:15:11 14m56s  º4 º

36 Tmp 47 3.100 10:30:21 +892010:15:26 14m55s  º4 º

37 Tmp 47 3.760 10:32:52 +900010:17:05 15m47s  º4 º

38 Tmp 49 4.370 10:35:46 +900010:19:04 16m42s  º4 º

39 Tmp 49 4.460 10:36:09 +900010:19:20 16m49s  º4 º

40 Tmp 54 3.370 10:40:34 +810010:27:01 13m33s  º4 º

41 Tmp 54 3.690 10:40:53 +797010:27:33 13m20s  º4 º

42 Tmp 54 5.150 10:42:55 +773010:29:59 12m56s  º4 º

43 Tmp 57 3.850 10:50:14 +511010:41:40 8m34s  º4 º

44 Tmp 58 0.000 10:51:30 +500010:43:07 8m23s  º4 º

45 Tmp 61 2.470 10:58:15 +519010:49:33 8m42s  º4 º

46 Tmp 61 3.150 10:59:58 +516010:51:19 8m39s  º4 º

47 Tmp 61 3.770 11:01:23 +504010:52:56 8m27s  º4 º

48 Tmp 65 0.340 11:03:58 +369010:57:46 6m12s  º4 º

21703Total PPNum 48 18PG2PCZ0PenEtapa A

49 Tmp 70 1.400 11:59:20 0011:59:21 1s  º4 º

50 Tmp 70 3.090 12:01:35 0012:01:33 2s  º2 º

51 Tmp 70 4.140 12:02:58 0012:02:55 3s  º3 º

52 Tmp 71 4.950 12:04:04 +1012:04:00 4s  º3 º

53 Tmp 71 6.200 12:06:01 +14012:05:44 17s  º1 º

54 Tmp 71 6.700 12:06:45 +16012:06:26 19s  º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

55 Tmp 72 0.000 12:08:08 +31012:07:34 34s  º1 º

56 Tmp 72 1.090 12:09:24 +16012:09:05 19s  º1 º

57 Tmp 74 1.990 12:10:30 +1012:10:26 4s  º1 º

58 Tmp 76 3.810 12:15:41 0012:15:40 1s  º2 º

59 Tmp 76 4.330 12:16:16 0012:16:17 1s  º3 º

60 Tmp 79 2.030 12:22:13 0012:22:13 0s  º4 º

61 Tmp 80 0.880 12:23:36 0012:23:37 1s  º4 º

62 Tmp 84 2.070 12:29:04 0012:29:01 3s  º1 º

63 Tmp 84 2.320 12:29:54 0012:29:51 3s  º3 º

64 Tmp 85 2.830 12:31:34 0012:31:33 1s  º2 º

65 Tmp 85 2.890 12:31:46 +2012:31:41 5s  º1 º

67 Tmp 89 2.600 12:35:50 -252012:37:17 1m27s  º4 º

68 Tmp 88 4.240 12:38:04 0012:38:04 0s  º4 º

69 Tmp 91 5.040 12:39:26 0012:39:26 0s  º4 º

70 Tmp 92 0.100 12:40:26 +2012:40:21 5s  º1 º

71 Tmp 93 1.000 12:41:49 +2012:41:44 5s  º2 º

72 Tmp 95 1.580 12:42:51 +5012:42:43 8s  º1 º

73 Tmp 96 2.100 12:43:52 +12012:43:37 15s  º1 º

74 Tmp 97 3.040 12:45:29 +28012:44:58 31s  º2 º

75 Tmp 101 1.110 12:52:54 +1012:52:50 4s  º3 º

76 Tmp 101 1.330 12:53:13 +2012:53:08 5s  º4 º

77 Tmp 101 1.620 12:53:38 +2012:53:33 5s  º2 º

78 Tmp 103 3.850 12:56:48 +1012:56:44 4s  º1 º

79 Tmp 105 4.370 12:57:52 +9012:57:40 12s  º1 º

80 Tmp 105 4.440 12:58:06 +12012:57:51 15s  º1 º

81 Tmp 105 4.730 12:58:37 0012:58:36 1s  º1 º

82 Tmp 106 4.890 12:58:53 -12012:59:00 7s  º4 º

83 Tmp 109 0.120 13:03:45 +18013:03:24 21s  º4 º

84 Tmp 111 0.380 13:05:40 +50013:04:47 53s  º4 º

85 Tmp 112 0.610 13:05:57 +46013:05:08 49s  º4 º

86 Tmp 113 3.550 13:09:09 -6013:09:14 5s  º4 º

87 Tmp 116 1.030 13:12:22 0013:12:24 2s  º4 º

88 Tmp 116 1.360 13:13:03 0013:13:03 0s  º4 º

89 Tmp 117 1.530 13:13:25 0013:13:24 1s  º4 º

90 Tmp 119 2.200 13:14:24 0013:14:25 1s  º3 º

91 Tmp 119 6.600 13:20:30 -3013:20:34 4s  º3 º

92 Tmp 123 0.500 13:25:02 -6013:25:07 5s  º3 º

93 Tmp 123 3.310 13:29:47 0013:29:48 1s  º4 º

94 Tmp 125 1.640 13:34:46 0013:34:48 2s  º4 º

550Total PPNum 48 25PG19PCZ0PenEtapa B

17nº 18A 43Tot PG 2º4ºPG 25 1ºPGB Col.
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Performance Individual

Enduro de Santa Teresinha - Baiano Regularidade 2021

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

56 / Felipe Perez Andrade Silva / Gominho

Senior / 21 / 09:09:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana KTM 450

56

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2.050 09:19:48 0009:19:46 2s  º2 º

2 Tmp 4 0.210 09:22:22 0009:22:20 2s  º2 º

3 Tmp 6 0.650 09:32:13 +538009:23:12 9m01s  º7 º

4 Tmp 7 0.970 09:33:21 +566009:23:52 9m29s  º7 º

6 Tmp 13 2.390 09:36:54 +609009:26:42 10m12s  º7 º

7 Tmp 15 2.930 09:38:48 +646009:27:59 10m49s  º7 º

8 Tmp 16 3.280 09:39:58 +672009:28:43 11m15s  º7 º

9 Tmp 16 3.450 09:40:25 +682009:29:00 11m25s  º7 º

10 Tmp 16 3.530 09:40:32 +680009:29:09 11m23s  º7 º

11 Tmp 18 4.110 09:42:21 +724009:30:14 12m07s  º7 º

12 Tmp 18 4.280 09:43:11 +757009:30:31 12m40s  º7 º

13 Tmp 18 5.020 09:45:28 +822009:31:43 13m45s  º7 º

14 Tmp 18 5.230 09:46:25 +859009:32:03 14m22s  º7 º

15 Tmp 23 0.690 --:--:-- +1800009:36:24  º7 º

16 Tmp 24 1.780 --:--:-- +1800009:37:55  º7 º

17 Tmp 24 2.370 --:--:-- +1800009:38:47  º7 º

18 Tmp 24 2.760 --:--:-- +1800009:39:21  º7 º

20 Tmp 26 0.180 --:--:-- +1800009:40:29  º7 º

21 Tmp 26 0.900 --:--:-- +1800009:42:01  º7 º

22 Tmp 30 2.700 --:--:-- +1800009:48:04  º7 º

24 Tmp 32 3.660 --:--:-- +1800009:50:18  º6 º

25 Tmp 32 3.890 --:--:-- +1800009:50:41  º5 º

26 Tmp 34 0.340 --:--:-- +1800009:54:32  º6 º

27 Tmp 34 0.750 --:--:-- +1800009:55:13  º6 º

28 Tmp 34 0.940 --:--:-- +1800009:55:32  º6 º

29 Tmp 38 0.000 --:--:-- +1800009:59:32  º5 º

30 Tmp 38 0.140 --:--:-- +1800009:59:50  º5 º

31 Tmp 42 3.710 --:--:-- +1800010:09:26  º6 º

32 Tmp 44 4.480 --:--:-- +1800010:10:52  º6 º

33 Tmp 46 1.390 --:--:-- +1800010:13:34  º6 º

34 Tmp 46 1.870 --:--:-- +1800010:14:35  º6 º

35 Tmp 47 3.000 --:--:-- +1800010:17:11  º5 º

36 Tmp 47 3.100 --:--:-- +1800010:17:26  º5 º

37 Tmp 47 3.760 --:--:-- +1800010:19:05  º5 º

38 Tmp 49 4.370 --:--:-- +1800010:21:04  º5 º

39 Tmp 49 4.460 --:--:-- +1800010:21:20  º5 º

40 Tmp 54 3.370 --:--:-- +1800010:29:01  º5 º

41 Tmp 54 3.690 --:--:-- +1800010:29:33  º5 º

42 Tmp 54 5.150 --:--:-- +1800010:31:59  º5 º

43 Tmp 57 3.850 --:--:-- +1800010:43:40  º5 º

44 Tmp 58 0.000 --:--:-- +1800010:45:07  º5 º

45 Tmp 61 2.470 --:--:-- +1800010:51:33  º5 º

46 Tmp 61 3.150 --:--:-- +1800010:53:19  º5 º

47 Tmp 61 3.770 --:--:-- +1800010:54:56  º5 º

48 Tmp 65 0.340 --:--:-- +1800010:59:46  º5 º

65155Total PPNum 56 0PG2PCZ0PenEtapa A

49 Tmp 70 1.400 --:--:-- +1800012:01:21  º5 º

50 Tmp 70 3.090 --:--:-- +1800012:03:33  º5 º

51 Tmp 70 4.140 --:--:-- +1800012:04:55  º5 º

52 Tmp 71 4.950 --:--:-- +1800012:06:00  º5 º

53 Tmp 71 6.200 --:--:-- +1800012:07:44  º5 º

54 Tmp 71 6.700 --:--:-- +1800012:08:26  º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

55 Tmp 72 0.000 --:--:-- +1800012:09:34  º5 º

56 Tmp 72 1.090 --:--:-- +1800012:11:05  º5 º

57 Tmp 74 1.990 --:--:-- +1800012:12:26  º5 º

58 Tmp 76 3.810 --:--:-- +1800012:17:40  º5 º

59 Tmp 76 4.330 --:--:-- +1800012:18:17  º5 º

60 Tmp 79 2.030 --:--:-- +1800012:24:13  º5 º

61 Tmp 80 0.880 --:--:-- +1800012:25:37  º5 º

62 Tmp 84 2.070 --:--:-- +1800012:31:01  º5 º

63 Tmp 84 2.320 --:--:-- +1800012:31:51  º5 º

64 Tmp 85 2.830 --:--:-- +1800012:33:33  º5 º

65 Tmp 85 2.890 --:--:-- +1800012:33:41  º5 º

67 Tmp 89 2.600 --:--:-- +1800012:39:17  º6 º

68 Tmp 88 4.240 --:--:-- +1800012:40:04  º6 º

69 Tmp 91 5.040 --:--:-- +1800012:41:26  º6 º

70 Tmp 92 0.100 --:--:-- +1800012:42:21  º6 º

71 Tmp 93 1.000 --:--:-- +1800012:43:44  º6 º

72 Tmp 95 1.580 --:--:-- +1800012:44:43  º6 º

73 Tmp 96 2.100 --:--:-- +1800012:45:37  º6 º

74 Tmp 97 3.040 --:--:-- +1800012:46:58  º6 º

75 Tmp 101 1.110 --:--:-- +1800012:54:50  º6 º

76 Tmp 101 1.330 --:--:-- +1800012:55:08  º6 º

77 Tmp 101 1.620 --:--:-- +1800012:55:33  º6 º

78 Tmp 103 3.850 --:--:-- +1800012:58:44  º6 º

79 Tmp 105 4.370 --:--:-- +1800012:59:40  º5 º

80 Tmp 105 4.440 --:--:-- +1800012:59:51  º5 º

81 Tmp 105 4.730 --:--:-- +1800013:00:36  º6 º

82 Tmp 106 4.890 --:--:-- +1800013:01:00  º6 º

83 Tmp 109 0.120 --:--:-- +1800013:05:24  º6 º

84 Tmp 111 0.380 --:--:-- +1800013:06:47  º6 º

85 Tmp 112 0.610 --:--:-- +1800013:07:08  º6 º

86 Tmp 113 3.550 --:--:-- +1800013:11:14  º6 º

87 Tmp 116 1.030 --:--:-- +1800013:14:24  º6 º

88 Tmp 116 1.360 --:--:-- +1800013:15:03  º6 º

89 Tmp 117 1.530 --:--:-- +1800013:15:24  º6 º

90 Tmp 119 2.200 --:--:-- +1800013:16:25  º6 º

91 Tmp 119 6.600 --:--:-- +1800013:22:34  º6 º

92 Tmp 123 0.500 --:--:-- +1800013:27:07  º6 º

93 Tmp 123 3.310 --:--:-- +1800013:31:48  º6 º

94 Tmp 125 1.640 --:--:-- +1800013:36:48  º6 º

81000Total PPNum 56 0PG0PCZ0PenEtapa B

21nº 0A 0Tot PG 6ºNCPG 0 NCPGB Col.
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Performance Individual

Enduro de Santa Teresinha - Baiano Regularidade 2021

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

110 / Guilherme Elias / Zebrete

Senior / 22 / 09:10:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lauro de Freitas KTM 300 2 TP

110

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2.050 09:20:19 0009:20:16 3s  º1 º

2 Tmp 4 0.210 09:22:51 0009:22:50 1s  º1 º

3 Tmp 6 0.650 09:24:11 +26009:23:42 29s  º4 º

4 Tmp 7 0.970 09:24:56 +31009:24:22 34s  º4 º

6 Tmp 13 2.390 09:27:34 +19009:27:12 22s  º2 º

7 Tmp 15 2.930 09:29:10 +38009:28:29 41s  º2 º

8 Tmp 16 3.280 09:30:03 +47009:29:13 50s  º2 º

9 Tmp 16 3.450 09:30:26 +53009:29:30 56s  º2 º

10 Tmp 16 3.530 09:30:33 +51009:29:39 54s  º2 º

11 Tmp 18 4.110 09:31:58 +71009:30:44 1m14s  º2 º

12 Tmp 18 4.280 09:32:24 +80009:31:01 1m23s  º2 º

13 Tmp 18 5.020 09:34:16 +120009:32:13 2m03s  º2 º

14 Tmp 18 5.230 09:35:01 +145009:32:33 2m28s  º2 º

15 Tmp 23 0.690 09:36:59 +2009:36:54 5s  º1 º

16 Tmp 24 1.780 09:38:32 +4009:38:25 7s  º3 º

17 Tmp 24 2.370 09:39:36 +16009:39:17 19s  º2 º

18 Tmp 24 2.760 09:40:25 +31009:39:51 34s  º3 º

20 Tmp 26 0.180 09:42:20 +78009:40:59 1m21s  º2 º

21 Tmp 26 0.900 09:45:14 +160009:42:31 2m43s  º3 º

22 Tmp 30 2.700 09:53:25 +288009:48:34 4m51s  º3 º

24 Tmp 32 3.660 10:02:33 +702009:50:48 11m45s  º1 º

25 Tmp 32 3.890 10:03:19 +725009:51:11 12m08s  º1 º

26 Tmp 34 0.340 10:04:37 +572009:55:02 9m35s  º1 º

27 Tmp 34 0.750 10:05:41 +595009:55:43 9m58s  º1 º

28 Tmp 34 0.940 10:06:08 +603009:56:02 10m06s  º1 º

29 Tmp 38 0.000 10:14:13 +848010:00:02 14m11s  º1 º

30 Tmp 38 0.140 10:15:10 +887010:00:20 14m50s  º1 º

31 Tmp 42 3.710 10:19:42 +583010:09:56 9m46s  º1 º

32 Tmp 44 4.480 10:20:39 +554010:11:22 9m17s  º1 º

33 Tmp 46 1.390 10:22:38 +511010:14:04 8m34s  º1 º

34 Tmp 46 1.870 10:23:54 +526010:15:05 8m49s  º1 º

35 Tmp 47 3.000 10:27:34 +590010:17:41 9m53s  º1 º

36 Tmp 47 3.100 10:27:47 +588010:17:56 9m51s  º1 º

37 Tmp 47 3.760 10:29:45 +607010:19:35 10m10s  º1 º

38 Tmp 49 4.370 10:32:41 +664010:21:34 11m07s  º1 º

39 Tmp 49 4.460 10:33:02 +669010:21:50 11m12s  º1 º

40 Tmp 54 3.370 10:37:05 +451010:29:31 7m34s  º1 º

41 Tmp 54 3.690 10:37:23 +437010:30:03 7m20s  º1 º

42 Tmp 54 5.150 10:39:10 +398010:32:29 6m41s  º1 º

43 Tmp 57 3.850 10:45:39 +86010:44:10 1m29s  º1 º

44 Tmp 58 0.000 10:46:48 +68010:45:37 1m11s  º1 º

45 Tmp 61 2.470 10:53:01 +55010:52:03 58s  º1 º

46 Tmp 61 3.150 10:54:13 +21010:53:49 24s  º1 º

47 Tmp 61 3.770 10:55:23 0010:55:26 3s  º1 º

48 Tmp 65 0.340 11:00:32 +13011:00:16 16s  º3 º

13013Total PPNum 110 25PG3PCZ0PenEtapa A

49 Tmp 70 1.400 12:01:52 0012:01:51 1s  º1 º

50 Tmp 70 3.090 12:04:08 +2012:04:03 5s  º3 º

51 Tmp 70 4.140 12:05:24 0012:05:25 1s  º1 º

52 Tmp 71 4.950 12:06:32 0012:06:30 2s  º1 º

53 Tmp 71 6.200 12:08:43 +26012:08:14 29s  º2 º

54 Tmp 71 6.700 12:09:43 +44012:08:56 47s  º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

55 Tmp 72 0.000 12:11:19 +72012:10:04 1m15s  º2 º

56 Tmp 72 1.090 12:12:35 +57012:11:35 1m00s  º2 º

57 Tmp 74 1.990 12:14:36 +97012:12:56 1m40s  º4 º

58 Tmp 76 3.810 12:18:14 +1012:18:10 4s  º3 º

59 Tmp 76 4.330 12:18:51 +1012:18:47 4s  º4 º

60 Tmp 79 2.030 12:24:44 0012:24:43 1s  º1 º

61 Tmp 80 0.880 12:26:06 0012:26:07 1s  º1 º

62 Tmp 84 2.070 12:31:44 +10012:31:31 13s  º4 º

63 Tmp 84 2.320 12:32:27 +3012:32:21 6s  º4 º

64 Tmp 85 2.830 12:34:17 +11012:34:03 14s  º4 º

65 Tmp 85 2.890 12:34:22 +8012:34:11 11s  º4 º

67 Tmp 89 2.600 12:38:22 -246012:39:47 1m25s  º3 º

68 Tmp 88 4.240 12:40:35 0012:40:34 1s  º1 º

69 Tmp 91 5.040 12:41:55 0012:41:56 1s  º1 º

70 Tmp 92 0.100 12:43:01 +7012:42:51 10s  º4 º

71 Tmp 93 1.000 12:44:23 +6012:44:14 9s  º4 º

72 Tmp 95 1.580 12:45:36 +20012:45:13 23s  º4 º

73 Tmp 96 2.100 12:46:42 +32012:46:07 35s  º4 º

74 Tmp 97 3.040 12:48:34 +63012:47:28 1m06s  º4 º

75 Tmp 101 1.110 12:55:22 0012:55:20 2s  º1 º

76 Tmp 101 1.330 12:55:43 +2012:55:38 5s  º2 º

77 Tmp 101 1.620 12:56:11 +5012:56:03 8s  º4 º

78 Tmp 103 3.850 12:59:21 +4012:59:14 7s  º2 º

79 Tmp 105 4.370 13:00:29 +16013:00:10 19s  º4 º

80 Tmp 105 4.440 13:00:46 +22013:00:21 25s  º4 º

81 Tmp 105 4.730 13:01:21 +12013:01:06 15s  º4 º

82 Tmp 106 4.890 13:01:38 +5013:01:30 8s  º3 º

83 Tmp 109 0.120 13:06:12 +15013:05:54 18s  º3 º

84 Tmp 111 0.380 13:07:43 +23013:07:17 26s  º2 º

85 Tmp 112 0.610 13:07:58 +17013:07:38 20s  º2 º

86 Tmp 113 3.550 13:11:44 0013:11:44 0s  º1 º

87 Tmp 116 1.030 13:14:53 0013:14:54 1s  º1 º

88 Tmp 116 1.360 13:15:33 0013:15:33 0s  º1 º

89 Tmp 117 1.530 13:15:56 0013:15:54 2s  º1 º

90 Tmp 119 2.200 13:19:43 +165013:16:55 2m48s  º4 º

91 Tmp 119 6.600 13:23:04 0013:23:04 0s  º1 º

92 Tmp 123 0.500 13:27:32 -6013:27:37 5s  º2 º

93 Tmp 123 3.310 13:32:17 0013:32:18 1s  º1 º

94 Tmp 125 1.640 13:37:21 0013:37:18 3s  º1 º

998Total PPNum 110 18PG15PCZ0PenEtapa B

22nº 25A 43Tot PG 3º1ºPG 18 4ºPGB Col.
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